DEREBURG'. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Willelmi  Bordone,  patroni  ecclesie  de  Dereburg' 
ratione  Agnetis  uxoris  sue,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 

S.  de  Messend',  cui  ipsam  ecclesiam  prius  auctoritate  Concilii  con- 

"Causam",  MS. 
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tuleramus,  ad  eandem  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  J.  precentore 
Lincolniensi,  M.  de  Pateshulle,  Magistro  R.  de  Lacoke  et  W.  de 
Winchecombe,  can[onicis]  Lincolnfiensibus],  Magistris  W.  de 

Benigwrd'  et  R.  de  Cantia,  capellanis,  Magistro  R.  de  Windele- 
sour',  R.  de  Oxonia,  R.  Mauclerc',  T.  de  Askeby  et  G.  de  Moris, 
clericis.  Data  per  manum  R.  de  Wareville,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Lidintone  vii  kalendas  Marcii,  pontificatus  nostri  anno  xviii. 

[The  institution  of  RaJf  de  Kolingham  to  the  church  of  Stanivick ;  April  2, 1227 ; 
seep.  124.] 

STANEWIG'. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de  Burgo 

beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Stanwig',  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Radulfum  de  Koling',  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis 
testibus,  Magistro  A.  de  Buggedene  et  W.  de  Winchecumbe, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Beningworthe  et  R.  de 

Cantia,  cappellanis,  Ricardo  de  Oxonia,  R.  Mauclerc',  T.  de  Askeby 
et  G.  de  Moris,  clericis.  Data  per  manum  R.  de  Waraville,  canonici 

Lincolniensis,  apud  Brum'  quarto  nonas  Aprilis  anno  pontificatus 
nostri  xviii. 

[The    institution    of    Thomas    dc   Gnoiveshale    to    the    church    of  Broughton  ; 
May  12,  1227.] 

BRUCTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectarum  filiarum  Abbatisse  et  conventus 
sancte  Marie  de  Prato  extra  Norhamptoniam,  patronarum  ecclesie 
de  Bructone,  dilectum  in  Christo  filium  Thomam  de  Gnoweshale, 
clericum,  ad  eandem  admisisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc. ;  testibus,  ut  in  carta  Nicholai  de  Flora,  persone  de  Beby  in 
archidiaconatu  Leicestrie.  Data  per  manum  R.  de  Waraville, 
canonici  Lincolniensis,  apud  Tingehurste,  quarto  idus  Maii,  anno 
pontificatus  nostri  xviii.